



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cicaro Labs ApS

Østergade 47 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 40 00 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jakob Neua Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Cicaro Labs ApS<br>Østergade 47 A<br>9400 Nørresundby  |
|                   | CVR-nr.: 39 40 00 22   |
|                   | Stiftet: 11. marts 2018  |
|                   | Hjemsted: Aalborg  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b> | Jakob Neua Nørgaard  |
| <b>Direktion</b>  | Carl Christian Sloth Andersen  |
| <b>Revisor</b>    | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle software til consumer markedet, samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-8.101</b>         | <b>-24.417</b>        |
| Andre finansielle indtægter             | 282.877               | 0                     |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>-11.328</u>        | <u>-13.256</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>263.448</b>        | <b>-37.673</b>        |
| Skat af årets resultat                  | <u>-36.366</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>227.082</u></b> | <b><u>-37.673</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Overføres til overført resultat         | 227.082               | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>0</u>              | <u>-37.673</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>227.082</u></b> | <b><u>-37.673</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                 |                       |                       |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                           | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                       |                       |
| Andre tilgodehavender          | <u>1.299</u>          | <u>2.746</u>          |
| Tilgodehavender i alt          | <u>1.299</u>          | <u>2.746</u>          |
| Likvide beholdninger           | <u>187.379</u>        | <u>187.751</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>188.678</u></b> | <b><u>190.497</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>188.678</u></b> | <b><u>190.497</u></b> |





## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2020           | 2019           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.001         | 50.001         |
| Overført resultat                        | 89.811         | -137.271       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>139.812</b> | <b>-87.270</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Kreditinstitutter i øvrigt               | 0              | 272.767        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 0              | 272.767        |
| <br>                                     |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500         | 5.000          |
| Selskabsskat                             | 36.366         | 0              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 48.866         | 5.000          |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>48.866</b>  | <b>277.767</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>188.678</b> | <b>190.497</b> |

### 1 Særlige poster



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019               | 50.001                    | -99.598                  | -49.597        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -37.673                  | -37.673        |
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.001                    | -137.271                 | -87.270        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 227.082                  | 227.082        |
|  | <b>50.001</b>             | <b>89.811</b>            | <b>139.812</b> |



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra gældsreturnering af lån og udgør i alt t.kr. 283, der indregnes i andre finansielle indtægter.


